
Strona 1 z 1 

 

oznaczenie sprawy: 12.2021.PN - postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na utrzymanie czystości i porządku w roku 2022 na terenie GIOŚ/WIOŚ 
w Warszawie oraz czterech Delegatur w roku 2022. 

Warszawa, dnia 27.12.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Procedura otwarcia ofert, zgodnie z informacją podaną w Specyfikacji Warunków Zamówienia, nastąpiła 
niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 27.12.2021 r. o godz. 10:00. 

Zamawiający przed otwarciem ofert tj. w dniu 21.12.2021r., udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania (https://bip.wios.warszawa.pl/bip/zamowienia-publiczne) informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach 
oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte i cenach zawartych w ofertach: 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Zadanie 

nr 
Cena brutto za 12 

miesięcy [zł] 

1. 
Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG Krzysztof 
Buszko, ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce 

4 129 920,40 zł 

2. 
PU SOS BARWIT Barbara Jakubczak,  
ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 Warszawa 

1 165 135,60 zł 

2 87 854,40 zł 

4 95 054,40 zł 

3. 
AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. Wiśniewski,  
ul. 3-go Maja 2b lok.22,05- 410 Józefów 

1 215 677,68 zł 

4. 
F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń, Jamielnik Kolonia,  
11A, Stoczek Łukowski 

5 34 080,00 zł 

5. 
MIKO Piotr Jakubowski, ul. Palestyńska 8/11  
03-321 Warszawa 

5 36 363,60 zł 

6. 
BM COMPLEX Michał Bloch ul. Blokowa 6,  
03-614 Warszawa 

1 207 840,00 zł 

2 89 064,00 zł 

3 80 568,00 zł 

4 107 388,00 zł 

5 35 208,00 zł 
 

 
 

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Joanna Piekutowska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

https://bip.wios.warszawa.pl/bip/zamowienia-publiczne

		2021-12-27T11:00:35+0000
	Joanna Dagmara Piekutowska




